П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от  06.05.2024  № 331
с. Большое Село

О внесении изменений и дополнений
в Постановление Администрации
муниципального района от 10.02.2017 №104

       Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з "О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", в связи с формированием земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан", Администрация района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации Большесельского МР от 10.02.2017 № 104 "Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан" следующее изменения:
          1) дополнить Перечень пунктом 87  следующего содержания:

	№
п/п
	Кадастровый
номер
	Площадь,
кв.м.
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	87
	76:01:010137:35
	800
	Российская Федерация, Ярославская область, Большесельский муниципальный район, Большесельское сельское поселение, деревня Сельцо, ул.Звездная,  земельный участок 35
	Для индивидуального жилищного строительства

           2. Отделу имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации района:
          - обеспечить опубликование информации, указанной в п.1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети интернет.

Глава Большесельского
муниципального района                                                                В.А. Лубенин